РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            14.11.2022г.                                                             № 53

	О проведении аукциона в электронной форме по продаже недвижимого  имущества на электронной торговой площадке https://www.roseltorg.ru в сети Интернет

	В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Устава Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района, решением  Совета Раменского сельского поселения от 11.12.2006г. № 28 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности  Раменского сельского поселения», администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального района   постановляет:

1. Провести аукцион в электронной форме на электронной торговой площадке https://www.roseltorg.ru в сети Интернет по продаже муниципального имущества:
- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 937240 кв.м., кадастровый номер: 37:11:010721:6, место нахождение имущества: Ивановская область, Палехский район.
- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 390000 кв.м., кадастровый номер: 37:11:000000:669, место нахождение имущества: Ивановская область, Палехский район, с.Красное.
- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, площадь 708000 кв.м., кадастровый номер: 37:11:010903:225, место нахождение имущества: Ивановская область, Палехский район, севернее д.Кузнечиха.
            2. По результатам аукциона в установленные законом сроки подготовить договор купли-продажи вышеуказанного имущества с победителем аукциона.
               3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на заместителя главы  Раменского сельского поселения  О.Г.Нагареву.
            4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  подписания.

Глава Раменского сельского поселения:                                    Т.В.Молотова

[bookmark: _GoBack]